EDITAL DEG 02/2018

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de
seleção de alunos para concessão de auxílio para participação de evento no exterior nos termos do
edital 02/2018, conforme cronograma (item 10 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à secretaria do DEG, Prédio da Reitoria,
Térreo, no dia 31 de agosto de 2018, das 7:30h às 18h levando os documentos citados no item 7.1 do
edital. O não comparecimento implicará em desistência do auxílio.

O período recursal encerra-se às 19:30h do dia 29 de agosto de 2018. Detalhes sobre o
resultado da seleção podem ser consultados no processo SEI N° 23106.095580/2018-60, disponível
publicamente em http://www.unbdigital.unb.br/ (PESQUISA PROCESSUAL → SEI). Os alunos não
contemplados nessa etapa poderão concorrer novamente nas próximas oportunidades previstas no
calendário.

Classificação Matrícula Aluno Pontuação Final

1 14/0018689 Daniela Junqueira Carvalho 14,5045

2 13/0023477 Carlos Eduardo Alves da Silva 14,13

3 13/0049000 Victória Basileu de Oliveira Lima 14,0203

4 15/0150636 Veridiana Silva Ramalho  13,5799

5 12/0042592 Thais Oliveira Chaves Fontes 13,2462

6 16/0164532 Cristiano Alves Marques Filho 13,055

7 18/0054228 Maria Eduarda Martins Guedes Nunes 12,3333

8 18/0107593 Nathália Nascimento de Aguiar  6